令和 3年 1月 28日

福岡市薬剤師会 御中

                                        福岡市民病院 薬剤部

                                          荒木 弘

下記の通り医薬品の採用を決定致しましたので、貴会会員への周知をお願い致します。

リベルサス錠 3㎎

リベルサス錠 7㎎

プレガバリン OD錠 25㎎「ファイザー」

プレガバリン OD錠 75㎎「ファイザー」

リン酸コデイン散 1％「メタル」 2ｇ分包品

デベルザ錠 20㎎

オロパタジン塩酸塩 OD錠 5㎎「ファイザー」

フェキソフェナジン塩酸塩錠 60㎎「SANIK」

リスペリドン内用液 1㎎/1mL  「トーワ」

エナラプリルマレイン酸塩錠 5㎎「トーワ」

ビダラビン軟膏 3％ 「トーワ」 5ｇ

エパルレスタット錠 50㎎「トーワ」

テルビナフィン塩酸塩クリーム 1％「トーワ」10ｇ

アムロジピン OD錠 2.5㎎ 「トーワ」

アムロジピン OD錠 5㎎「トーワ」

   ※リベルサス錠は、2/8から処方開始致します。

                                     以上